
 

 

Değeri Araştırmacılarımız, 

"Araştırma Üniversiteleri Destek Programı (ADEP) 2024” proje çağrısı  

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı (YÖK) ile Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı 

arasında imzalanan "Araştırma Üniversitelerin Destekleme Programı İş Birliği Protokolü" 

kapsamında 2024 yılı için Üniversitemize  13.936.691 TL mali kaynak sağlanacaktır.  

ADEP projeleri YÖK Başkanlığı ile Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı arasında 

imzalanan “Araştırma Üniversiteleri Destekleme Programı İş Birliği Protokolü” kapsamında 

aktarılacak mali kaynaklarla yürütülecek bilimsel araştırma projeleridir. Üniversitemiz için 

YÖK Başkanlığı tarafından belirlenen ve detayları aşağıda verilen öncelikli alanlarda 

hazırlanacak araştırma projeleri ADEP kapsamında değerlendirilir. 

Genel İlkeler: Araştırma Üniversiteleri Destek Programı kapsamında aşağıdaki ilkeler 

uygulanır: 

 Bu kapsamda tahsis edilen ödenekler Bilimsel Araştırma Projeleri birimi yönergesi 

ve Bilimsel Araştırma Projeleri Uygulama İlkeleri esaslarına uygun olarak kullanılır. 

 Desteklenecek projelerin Üniversitemizin YÖK Başkanlığı tarafından eşleştirilen 

alanlarda olması zorunludur. 

 Desteklenmesine karar verilecek projelerin Üniversitemizin YÖK Başkanlığı 

tarafından değerlendirilen araştırma performans puanının yükseltilmesine katkı 

sağlaması esastır. 

Üniversitemizin Eşleştirildiği Öncelikli Alanlar:  

Desteklenecek projelerin Üniversitemizin YÖK Başkanlığı tarafından eşleştirilen aşağıdaki 

tabloda verilen öncelikli sektörler ve ilgili öncelikli alanlardan birisi ile ilişkili olması 

zorunludur 

 



 

 

 

Bütçe: Program kapsamında desteklenecek projelerin bütçesi, Cumhurbaşkanlığı Strateji ve 

Bütçe Başkanlığı ile YÖK Başkanlığı arasında imzalanan protokol kapsamında, 

Üniversitemize destek programına özel tahsis edilecek bütçeden karşılanacaktır. 

ADEP kapsamında önerilecek projeler için bütçe limiti yoktur. Desteklenecek proje sayısı 

destek programına özel tahsis edilen bütçe ile sınırlı olacaktır. 

Destek programı kapsamında yürütülen projeler için başvuruda öngörülmüş ve BAP 

Komisyonu tarafından onaylanmış olması koşulu ile proje kapsamında üretilen ve sözlü 

olarak sunulması kabul edilen bildirilerin sunulması amacıyla kongre/sempozyum katılımı 

doğrultusunda bütçe desteği sağlanması mümkündür.  

ADEP Programı kapsamında Bursiyer görevlendirilmesi mümkündür. Bu kapsamdaki 

uygulama, yürürlükte olan BAP Koordinasyon Birimi Uygulama Esaslarına uygun olarak 

gerçekleştirilecektir. Ayrıca TÜBİTAK tarafından yürütülen STAR programına bir yenilik 

getirilmiştir. Bu kapsamda, Araştırma Üniversitelerine yönelik sağlanan Araştırma 

Üniversiteleri Destek Programı (ADEP) ile desteklenen araştırma projeleri için de bursiyer 

desteği verilecektir. STAR programından destek alan bursiyerlere  ADEP kapsamında 

görevlendirme yapılamamaktadır. 

Proje başvurusu BAP Komisyonu tarafından belirlenerek duyurulan takvime uygun olarak 

BAPSİS üzerinden gerçekleştirilir. 

 

 

 


